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IZP-Z.271.8.2019  

SPROSTOWANIE OCZYWISTEJ OMYŁKI PISARSKIEJ DOTYCZĄCEJ  
WYJASNIEŃ TREŚCI SIWZ Z DNIA 18.04.2019 r. 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.:  Budowa drogi dla rowerów na Osiedlu Zabobrze wzdłuż granicy 
miasta z Gminą Jeżów Sudecki w Jeleniej Górze” w ramach zadania: „Ograniczenie 
niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej” (zamówienie w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”) 

 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.8.2019.  

 
Zamawiający informuje, że prostuje oczywistą omyłkę pisarską w „Wyjaśnieniach treści SIWZ” 
opublikowanych na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra w dniu 18.04.2019 r.  
Zamawiający omyłkowo nadał pytaniom oraz odpowiedziom niewłaściwą numerację (11-13).  
W związku z powyższym pytania wraz z odpowiedziami otrzymują prawidłową numerację o brzmieniu: 
 

PYTANIE NR 13 
Po odbyciu wizji na terenie, stwierdzono, że na projektowanej drodze rowerowej występują zjazdy do nieruchomości 
oraz innych dróg.  Zakres PFU jak również Opis Przedmiotu Zamówienia nie przewiduje wykonania zjazdów oraz 
połączeń z innymi drogami. Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy skalkulować wykonanie zjazdów  do 
nieruchomości oraz połączenie ścieżki rowerowej z innymi drogami? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13 
Zamawiający nie przewiduje wykonania zjazdów oraz połączeń z innymi drogami.  
 
PYTANIE NR 14 
PFU zakłada następującą konstrukcję nawierzchni: 
- 15 cm - Warstwa odcinająca piasku 
- 20 cm - Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/63 mm stabilizowanego mechanicznie 
- 5 cm - Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 8S 
Prosimy o informację, czy na projektowanej drodze rowerowej Zamawiający dopuszcza ruch pojazdów 
mechanicznych? 
W przypadku dopuszczenia ruchu pojazdów mechanicznych według naszej wiedzy należy wzmocnić konstrukcję 
nawierzchni poprzez np. wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego.   
Prosimy o ustosunkowanie się do pytań. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14 
Zamawiający wymaga konstrukcji jak w PFU, ograniczonej obustronnie krawężnikiem betonowym jak w PFU. 
Zamawiający nie przewiduje ruchu pojazdów mechanicznych. 
 
PYTANIE NR 15 
Proszę o wyjaśnienie czy lampy mają być solarne czy hybrydowe (tj. z turbiną wiatrową)? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15 
Do  skalkulowania oferty należy przyjąć lampy solarne. 
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